
Zarządzenie NR .A1./2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
8 marca 2017 r. w sprawie określenia liczebności etatowej komórek organizacyjnych w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach

Na podstawie § 11 ust. 2 Zarządzenia nr 126/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele, 
z dnia 9 października 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i 
Gminy w Chorzelach zarządzam co następuje:

§ 1 -

W załączniku do Zarządzenia Nr 25/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
30 czerwca 2017 r. w sprawie określenia liczebności etatowej komórek organizacyjnych w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach

1) ustęp 11 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 3) Wieloosobowe stanowisko ds. administracji oświatowej- 4 etaty”.
2) ustęp 11 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„6) wieloosobowe stanowisko pracy ds, świadczenia wychowawczego-1 etat”.

§ 2 .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.
§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Beata Szczepankowska


